
کرمانشاهاردبیل

همزمان با هفتــه دولت مشــعل گاز در 11 
روستای شهرستان بیله ســوار از توابع استان 
اردبیل روشن شــد. در این مراســم، سردار 
اسماعیلی مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل 
این مهم را از خدمات بی بدلیل و ارزنده نظام 
جمهوری اســامی در راســتای پویش سبز 

گازرسانی دانست و افزود: طی سال های اخیر توسعه گازرســانی به مناطق روستایی و ایجاد زیرساخت های 
لازم برای توسعه صنعتی در استان نسبت به سایر استان ها رشد چشمگیری داشته است و امید آن را داریم با 
توجه به ظرفیت های موجود در شهرستان بیله سوار نسبت به سرمایه گذاری در بخش های کشاورزی و صنایع 
تبدیلی در آینده ای نزدیک با توسعه زیرساخت ها شاهد شکوفایی اقتصادی در این شهرستان باشیم. وی گفت: 
گازرسانی به 11 روستای این شهرستان در قالب 3 پروژه گازرسانی از سال 1399 آغاز شد و با اعتباری بالغ 
بر 29 میلیارد ریال به بهره برداری رسید که با افتتاح این پروژه های گازرسانی بیش از 134 خانوار روستایی 
شهرستان بیله سوار از نعمت گاز طبیعی بهره مند می شوند. وی گازرسانی به مناطق روستایی و کمتر بهره مند را 
از اهداف عالیه شرکت ملی گاز ایران برشمرد و افزود: به منظور گازرسانی به این 11 روستا بیش از 19 کیلومتر 
لوله گذاری صورت گرفته است که در مجموع میزان شبکه توزیع در شهرستان بیله سوار با احتساب این مقدار 

به بیش از 780 کیلومتر رسید.

معاون توســعه و برنامه ریزی شهرداری به 
اجرای برنامه های مدون در راســتای بهبود 
کیفیت منابع انسانی در شــهرداری تاکید 
کرد. امید کریمی گفت: طی ماه های گذشته 
در حوزه معاونت توسعه و برنامه ریزی تاش 
کرده ایم با اجرای برنامه های مدون به بهبود 

ساختار کیفیت منابع انسانی در بدنه شهرداری بپردازیم و اعتقاد داریم که توسعه سرمایه اجتماعی در ساختار 
سازمانی می تواند منجر به ارتقای ســطح خاقیت، نو آوری، همبستگی و نیز زمینه ساز مدیریت دانش در 
محیط کار شود. وی افزود: قطعاً با توانمندسازی کارکنان شهرداری شاهد ارائه خدمات بهتر و مناسب تر به 
جامعه شهروندی خواهیم بود و این امر رضایت مندی ارباب رجوع را به دنبال دارد. امید کریمی با ابراز تأسف 
از اینکه در زمان شیوع بیماری کرونا شاهد از دست دادن همکاران عزیزی در حوزه های مختلف شهرداری 
بوده ایم، تاکید کرد: این شرایط نه تنها باعث کند شدن خدمت رسانی به جامعه شهروندی نشده است بلکه 
فرصت بیشتری را برای خدمت رسانی به همشهریان عزیز فراهم آورد تا در حوزه خدمت رسانی تمام توان و 
امکانات خود را بسیج کنیم تا لحظه ای از امر خدمت رسانی کوتاهی نکنیم. وی گفت: با همدلی که بین تمام 
معاونت ها، سازمان های زیرمجموعه و مناطق هشت گانه وجود دارد و با رعایت شیوه نامه های بهداشتی چه 

در حوزه ستادی و چه در حوزه اجرایی پرسنل خدوم شهرداری مشغول فعالیت هستند.

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل خبر داد:

گازرسانیبه11روستایشهرستانبیلهسوار
معاونت توسعه و برنامه ریزی؛

بهبودکیفیتمنابعانسانیاولویتشهرداریاست

 

تولید گوشت قرمز در گیلان کمتر از نیاز استانایجاد یک هزار و ۵۴۲ شغل در ناحیه صنعتی پرندک
اراک / گروه استان ها: مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان مرکزی گفت: در ناحیه صنعتی پرندک برای یک هزار و ۵42 نفر 
اشتغال ایجاد شده و فاز توسعه این ناحیه نیز در مرحله تکمیل زیرساخت هاست. طیب میرزایی اظهار داشت: مساحت ناحیه صنعتی 
پرندک 14۵ هکتار است که 87 هکتار دیگر نیز در طرح توسعه به این شهرک اضافه خواهد شد. وی بیان کرد: تاکنون 78 واحد تولیدی 
در این ناحیه به بهره برداری رسیده اســت که ۶8 واحد فعال و 10 واحد نیز به دلایل مختلف غیرفعال هستند. به گفته مدیر شهرک 
شهرک های صنعتی استان مرکزی، واگذاری طرح توسعه ناحیه صنعتی پرندک از آذر امسال و پس از تکمیل زیرساخت های موردنیاز 
آغاز خواهد شد. میرزایی ادامه داد: کمبود آب یکی از مشکات جدی در شهرک های صنعتی است که امیدواریم شرکت آب منطقه ای 

استان در کوتاه مدت در این زمینه اقدامی انجام دهد تا واحدهای تولیدی دچار مشکل نشوند.

گیلان / گروه استان ها: مدیر امور دام جهاد کشاورزی گیان گفت: تولید گوشت قرمز در استان ما کمتر از نیاز گیان است. محمد 
گلشنی گفت: پیش بینی می شود امسال حدود 14 هزار و ۵00 تن گوشت قرمز در ۶ ماه نخست سال جاری تولید شود که نسبت به سال 
گذشته افزایش خواهیم داشت. وی با اشاره به اینکه در خصوص افزایش جمعیت دامی گیان اتفاق خاصی نیفتاده است و دلیل افزایش 
تولید گوشت قرمز تولید گوشت بیشتر و بحث کیفی است، افزود: با اصاح نژادی و بهبود مدیریت توانسته ایم در جهت افزایش تولید 
گوشت قرمز در گیان قدم های خوبی برداریم. گلشنی ادامه داد: ترویج مصرف کنستانتره و توزیع نهاده ها که از سال گذشته تاکنون 
توسط تعاونی ها صورت گرفته است از دیگر عوامل افزایش تولید گوشت قرمز در استان است. وی افزود: شهرستان های تالش و فومن 

بیش از شهرستان های دیگر گوشت قرمز تولید می کنند.
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استانها
Provinces:مدیر منطقه شش شهرداری قم خبر داد 

جمعآوریروزانه11۲تن
پسمانددرمنطقه۶شهرقم

مدیر منطقه شش شهرداری قم با بیان اینکه 
روزانه 112 تن پسماند از سطح منطقه ۶ شهر 
قم جمع آوری می شــود، گفت: با تاش های 
انجام شــده به ویژه در حــوزه فرهنگی، میزان 
پسماند تولید شده در منطقه با کاهش روبه رو 
شده است. سیدرضا حسینی با اشاره به اهمیت 
رفت وروب سطح شــهر اظهار داشت: یکی از 
مطالبات عمومی، بحث آراســتگی شهر است 
که در سال های گذشته و به ویژه ۶ سال گذشته 
تاش های بسیاری برای زیبایی شهر در حوزه 
نظافت انجام شده اســت. مدیر منطقه شش 
شهرداری قم یادآور شد: در سال 94 هیچ غرفه 
دریافت بازیافت در این منطقه وجود نداشت اما 
امروز با همت مدیریت شهری و سازمان مدیریت 
پسماند، در حال حاضر ۵ ایستگاه بازیافت در 
منطقه ۶ قرار دارد. وی با تأکید بر اینکه تفکیک از 
مبدأ شهروندان قمی در سال های گذشته حدود 
دو برابر شده اســت، تصریح کرد: آموزش های 
شهروندی، آموزش اصناف، توسعه ایستگاه های 
بازیافت، آموزش دانش آموزان و... نقش مهمی در 
این رشد تفکیک از مبدأ شهروندان داشته است. 
حسینی از احداث ساختمان پسماند در منطقه 
خبر داد و خاطرنشان کرد: با برنامه ریزی های 
انجام شــده این ساختمان در ســال جاری به 
بهره برداری خواهد رسید. وی تراکم جمعیتی 
بالای منطقه را از مشکات حوزه پسماند دانست 
و افزود: در خیابان های امامــزاده ابراهیم)ع(، 
سوم خرداد و 17 شهریور بافت تراکمی بسیار 
بالاست که در این مناطق شوارعی که دسترسی 
برای خدمات به منــازل را هموار کند نداریم و 
خدمات رسانی به منطقه را دچار مشکل می کند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان رضوی:

خراسانرضویرتبهدوم
تعاونیهایکشوررادارد

 

مدیــر کل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی 
خراسان رضوی گفت: این استان با هفت هزار 
و 322 شرکت تعاونی فعال کشور بعد از تهران 
در رتبه دوم قرار دارد. حمیدرضــا پناه افزود: 
شرکت تعاونی های استان با اشتغال زایی برای 
121 هزار و 723 نفر و عضویــت 7۶1 هزار و 
881 نفر و سرمایه ثبتی افزون بر 4۵9 میلیارد 
تومان در حال فعالیت هستند. وی ادامه داد: در 
این میان ســهم تعاونی های فعال خدمات 34 
درصد، کشاورزی 23 درصد، صنعت 13 درصد 
است که بیشترین میزان فعالیت تعاونی ها را به 
خود اختصاص داده اند. مدیــر کل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی خراســان رضوی گفت: چهار 
تعاونی دانش بنیان با تعداد اعضای 37 نفر و با 
ســرمایه 42 میلیارد ریال و ایجاد111 فرصت 
شغلی در استان تشکیل شده است. پناه افزود: 
طی یک ســال گذشته شــرکت های تعاونی 
اســتان به میزان 10۶ میلیــون دلار صادرات 
داشته اند. سوخت، زعفران، صنایع غذایی )رب 
و کنسرو(، مصنوعات فلزی و سنگ ساختمانی 
عمده محصولاتی است که به مقصد افغانستان، 
پاکستان، عراق، تاجیکســتان، ترکمنستان، 
ازبکستان، روسیه و اســپانیا صادر شده است. 
وی ادامــه داد: تعاونی های خراســان رضوی 
10 درصد فرآورده های دامی، هشــت درصد 
محصولات زراعی، سه درصد تولیدات معادن، 
پنج درصد تولید گوشــت مرغ و تخم مرغ و دو 
درصد محصولات نساجی، چرم و پوشاک و دو 
درصد محصولات سلولزی و شیمیایی را تولید 
می کنند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراســان رضوی گفت: برگزاری تور ترویجی 
و بازدید از تعاونی های موفــق، راه اندازی میز 
خدمت، حضور در نماز جمعه، عطرافشانی مزار 
شهدا، اهدای خون و برگزاری مسابقات قرآنی 
و ورزشــی برخی از اقداماتی است که در هفته 

تعاون انجام خواهد شد.

کوتاه از استان ها ۶

 در دانشگاه علوم پزشکی مازندران
انجام شد؛

برگزاریآزمونبوردرشتههای
تخصصیوفوقتخصصیبالینی

 

شصت وهشتمین دوره آزمون دانشنامه رشته های 
تخصصــی بالینی و ســی وپنجمین دوره آزمون 
دانشــنامه رشــته های فوق تخصصــی بالینی 
پزشکی با شــرکت 303 نفر داوطلب به صورت 
آزمون الکترونیــک و در دو نوبت صبح و عصر در 
مرکز آزمون های الکترونیکی معاونت آموزشــی 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران در مجتمع پیامبر 
اعظم)ص( آغاز شــد. گفتنی است؛ سیدعباس 
موسوی رئیس دانشــگاه علوم پزشکی مازندران 
با حضور در مجتمع دانشگاهی پیامبر اعظم)ص(  
از نحوه برگزاری این آزمون ها بازدید کرد. رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران همچنین با حضور 
در مجموعه های ورزشی مجتمع دانشگاهی پیامبر 
اعظم)ص( این دانشگاه از زمین های تنیس و زمین 

چمن فوتبال مجتمع بازدید کرد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه کرمانشاه خبر داد:

۶هزارخودرودرکرمانشاه
رایگاندوگانهسوزشدند

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
کرمانشاه گفت: با اجرای طرح رایگان دوگانه سوز 
کردن خودروهای عمومــی )از آغاز این طرح در 
کرمانشــاه، تیرماه 99 تا کنون(، حدود ۵ هزار و 
900 دســتگاه خودرو عمومی در حوزه عملیاتی 
این منطقه گازسوز شدند. فریدون یاسمی افزود: 
استقبال خوبی از طرح مذکور انجام شده و یکصد 
هزار دســتگاه خودرو دیگر نیــز در نوبت رایگان 
دوگانه سوز کردن قرار دارند. وی با بیان اینکه وارد 
فاز دوم این طرح شده ایم، تأکید کرد: فاز دوم این 
طرح شامل دوگانه سوز کردن خودروهای مسافربر 
شخصی و آژانس های زیر پوشش نظارتی وزارت 
کشور یا شهرداری ها می شــود. به گفته یاسمی، 
از تعداد خودروهای دوگانه ســوز شده؛ ۵ هزار و 
یکصد دســتگاه مربوط به خودروهای عمومی و 
800 دستگاه شامل آژانس ها، اسنپ و... است. وی 
تأکید کرد: مالکان خودروهای عمومی می توانند با 
 GCR.NIOPDC.IR مراجعه به سامانه به آدرس 
ثبت نــام و نوبــت تبدیــل دریافــت کننــد. 
یاســمی تصریــح کــرد: روزانــه بیــش از 
900 هــزار مترمکعــب گاز طبیعــی فشــرده 
)ســی ان جی( از طریــق 7۶ جایــگاه عرضــه 
 ســوخت گاز طبیعی در ســطح منطقــه توزیع

 می شود.

 معاون استاندار آذربایجان غربی
خبر داد:

فروشواکسنتقلبیکرونادر
آذربایجانغربی

ارومیه / گروه استان ها: معاون سیاسی امنیتی 
و اجتماعی اســتاندار آذربایجان غربی با اشاره به 
فروش غیرمجاز واکسن کرونا در استان، گفت: تمام 
واکسن های به فروش رســیده در خارج از شبکه 
بهداشت و درمان تقلبی اســت. علی مصطفوی 
با اشــاره به تاش دولت برای ایجــاد رفاه و حل 
مشــکات مردم، اظهار کرد: سفر رئیس جمهور 
به استان های خوزستان و سیستان و بلوچستان 
در روزهــای آغاز فعالیــت دولت نشــان از عزم 
جدی دولت برای رفع مشــکات مردم دارد. وی 
با بیان اینکه روند واکسیناسیون در کشور سرعت 
یافته است، گفت: بر اســاس اعام رئیس جمهور 
محترم در کنار تولید واکســن داخلــی تا پایان 
شــهریورماه 40 میلیون دوز واکسن وارد کشور 
خواهد شد. رئیس شــورای اطاع رسانی استان 
ایجاد امیدآفرینی در جامعه را از رسانه ها مطالبه 
کرد و گفت: با توجه به توطئه های دشمنان برای 
ایجاد فضای ناامیدی در جامعه، ضروری اســت 
رسانه ها در این زمینه فعال تر عمل کرده و با ایجاد 
امیدآفرینی و انعکاس دستاوردهای نظام اسامی 
توطئه دشــمنان را نقش بر آب کنند. مصطفوی 
با بیــان افزایش فوتی ها و مبتایــان به کرونا در 
اســتان اظهار داشت: متأســفانه توجه و اجرای 
دستورالعمل های بهداشــتی در جامعه کاهش 
یافته اســت و این مسئله موجب شــده با وجود 
افزایش واکسیناسیون در جامعه، تعداد مبتایان به 
بیماری کرونا افزایش یابد. معاون استاندار از مردم 
و مسئولان خواست تا در اجرای دستورالعمل های 
بهداشتی اهتمام جدی داشته باشند چرا که تنها 
راه قطع زنجیــره انتقال بیمــاری کرونا در کنار 
واکسیناسیون اجرای دستورالعمل های بهداشتی 

و اجرای محدودیت های هوشمند است.

دریچه

 مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان 
مرکزی گفت: خرید تضمینی گندم در 
این استان امسال نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته به دلیل خشکسالی ها 72 
درصد کاهش یافــت. غامرضا ملکی 
افزود: 88 هزار تن گندم از ابتدای خرید 
تضمینی این محصــول از خردادماه 
امســال تاکنون از گندمکاران استان 
مرکزی خریداری شد که نسبت به سال 
گذشته به دلیل خشکسالی ها و کاهش 
بارندگی روند کاهشی داشته است. وی 
ادامه داد: بهای گندم خریداری شده 
از کشاورزان استان مرکزی از ابتدای 
خرید تضمینی ایــن محصول تاکنون 
چهار هزار و 390 میلیــارد ریال بود 
که چهار هــزار و 380 میلیارد ریال از 
مطالبات گندمکاران پرداخت شــده 
است. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی 
استان مرکزی خاطرنشــان کرد: 99 
درصد طلب گندمکاران این اســتان 

تاکنون پرداخت شــده و بــا پرداخت 
این منابع مالی، مطالبات کشاورزان تا 
چهارم شهریورماه امسال تسویه شد. 
ملکی گفت: 33 مرکز خرید تضمینی 
گندم امسال در شهرستان های استان 
مرکزی پیش بینی شــده بود که 30 
مرکز از مجموع این مراکز اکنون فعال 

است. 
وی افزود: این میــزان محصول گندم 
به صورت تضمینــی در قالب 19 هزار 
محموله از 10 هزار کشــاورز اســتان 
مرکزی خریداری و در انبارهای اداره 
کل غلــه و خدمات بازرگانی اســتان 
مرکزی ذخیره ســازی شــده است. 
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان 
مرکزی، میزان مصــرف گندم در این 
استان را به صورت میانگین سالانه 1۵0 
هزار تن عنوان کرد و افزود: پیش بینی 
می شــود تا پایان خرید تضمینی 90 
هزار تن محصول از گندمکاران استان 
خریداری شود. ملکی افزود: واردات 80 
هزار تن گندم تاپایان سال جاری برای 
افزایش کیفیت و تأمین این محصول 

در استان در دســتور کار اداره کل غله 
و خدمــات بازرگانی اســتان مرکزی 
قرار دارد. وی ادامــه داد: 2۵ هزار تن 
گندم امسال از بندر امام خمینی)ره(، 
استان گلستان و خوزستان به استان 
مرکزی وارد شده و تاپایان سال جاری 
 ۶0 هزار تن محصول به اســتان وارد

 می شود. 
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان 
مرکزی گفــت: واردات گندم از طریق 
شــبکه ریلی برای افزایش ســرعت و 
تسهیل در واردات انجام شده و واردات 
این محصول از ســایر استان ها به این 
اســتان با هدف تأمین کمی و افزایش 
کیفیت آرد نانوایی های اســتان انجام 
می شــود. وی با یادآوری خرید 34۵ 
هزار تن گندم سال گذشته در استان 
مرکزی خاطرنشان کرد: ۶0 هزار تن 
گندم در این مدت برای افزایش آرد به 

استان وارد شد. 
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان 
مرکزی تأمین آرد نانوایی ها وســایر 
صنایع اســتان را از جمله برنامه های 
اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان 
عنوان کرد و گفت: 330 هزار کیســه 
آرد ماهانه توسط این اداره کل در بین 
دو هــزار واحد خبازی اســتان توزیع 

می شــود. ملکی اظهارداشت: واردات، 
ذخیره سازی و تأمین کالاهای اساسی 
از جمله شکر، برنج و روغن در راستای 
تنظیم بــازار و جلوگیــری از افزایش 
قیمت این محصولات از جمله وظایف 
اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان 
مرکزی بوده و توزیــع 200 تن برنج 
هندی، 400 تن برنج تایلندی و ۵۶0 
تن شکر با قیمت مصوب ستاد تنظیم 
بازار در ماه محرم و صفر در استان در 

حال انجام است. 
وی ادامــه داد: برنج هنــدی با قیمت 
170 هزار ریال، تایلنــدی 110 هزار 
ریال و شــکر با قیمت 11۵ هزار ریال 
برای تنظیم بــازار و کمک ها مؤمنانه 

در اختیار عوامل توزیع قرار می گیرد. 
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان 
مرکزی گفت: یک هزار و ۵00 تن برنج 
هندی، 900 تن برنــج تایلندی و پنج 
هزار و 400 تن شــکر امسال با قیمت 
مصوب ستاد تنظیم بازار استان توسط 
این اداره کل به اســتان وارد و توزیع 
شــده و واردات، ذخیره سازی و توزیع 
این محصولات تا پایان سال جاری در 

دستور کار قرار دارد. 
ملکی از بهره برداری از کارخانه تولید 
آرد کامل در اســتان مرکزی خبرداد 
و افزود: تولیدات ایــن کارخانه عاوه 
بر استان به سایر اســتان ها نیز ارسال 

می شود.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مرکزی؛

خریدتضمینیگندمدراستانمرکزی۷۲درصد
کاهشیافت

اراک

رتبهاولخراسانرضویدربهرهمندیخانوارروستاییازگازطبیعی
 

استاندار خراســان رضوی با بیان این که شرکت گاز 
استان از جایگاه ویژه ای در کشــور برخوردار است، 
گفت: خراســان رضوی از نظر شبکه گذاری و خانوار 
بهره مند روســتایی از گاز طبیعی در رتبه نخست 
کشور قرار دارد. محمدصادق معتمدیان در مراسم 
بهره بــرداری و آغاز عملیات اجرایــی یکهزار پروژه 
گازرسانی روستایی- تولیدی اســتان که با حضور 
سیداحسان قاضی زاده هاشمی نماینده مردم فریمان، 
سرخس و بخش های احمدآباد و رضویه و مدیرعامل 
شرکت گاز خراسان رضوی در محل روستای محروم 
کاته منار برگزار شد، اظهار کرد: پوشش گازرسانی 
یکی از مطالبات به حق مردم این منطقه بوده که با 
تاش و اهتمام مســئولان و پیگیری های نماینده 

مردم در مجلس شورای اسامی آغاز شد. 
وی با بیان این مطلب که یکی از اقدامات ارزشمند 
نظام مقدس جمهوری اســامی در سال های اخیر 
نهضت گازرسانی در کشــور است، افزود: گازرسانی 
به روستاهای کشور یکی از بزرگ ترین اقدامات نظام 
بعد از پیروزی انقاب اســامی در خدمت رسانی به 
روستاییان اســت. امروز با افتخار اعام می کنیم با 
تاش  همه بخش های نظام به ویژه زحمات کارکنان 
شرکت گاز خراسان رضوی، 9۵ و نیم درصد مناطق 
روســتایی اســتان از نعمت گاز برخوردار هستند. 
امیدواریم با پیگیری های انجام شده همه روستاهای 
بالای 20 خانوار استان تا پایان سال آینده از نعمت 
گاز برخوردار شوند. اســتاندار خراسان رضوی ادامه 

داد: امروز با افتخار اعام می کنیم با زحمات کارکنان 
شــرکت گاز و حمایت های نمایندگان در مجلس 
شورای اسامی و حمایت های دولت همه شهرهای 
استان به غیر از باجگیران که کم جمعیت است تاکنون 
گازدار شده است. وی اظهار امیدواری کرد: عملیات 
اجرایی گازرسانی به شــهر باجگیران نیز به عنوان 
آخرین شهر فاقد گاز استان با نگاه مثبت وزارت نفت و 
شرکت ملی گاز به زودی آغاز خواهد شود. معتمدیان 
گفت: با وجود همه محدودیت ها و مشکات ناشی از 
تحریم های ظالمانه دشمنان، کار خدمت رسانی به 
مناطق مرزی روستایی و کم برخوردار در هیچ دولتی 
متوقف نشده است. رشد خدمت رسانی نشانگر رویکرد 
نظام به مناطق روستایی است و وظیفه همه ما فراهم 
کردن امکانات در روستاها برای ماندگاری جمعیت 

تولید کننده در روستاست. 
وی گفت: امروز افتتاح و کلنگ زنی یکهزار پروژه های 
گازرسانی در استان شامل بهره برداری از طرح های 
گازرسانی در 7۶ روســتا با جمعیت 8930 خانوار، 
320 واحد تولیدی صنعتی، ۶۶0 کیلومتر شــبکه، 
7200 مورد علمک، 12 ایســتگاه تقلیل فشــار با 
مجموع اعتبار 1910 میلیارد ریال اجرایی می شود. 
همچنین کلنگ گازرسانی به ۵9 روستا با جمعیت 
423۵ خانوار، ۵4۵ واحدتولیــدی صنعتی، 70۶ 
کیلومتر شبکه گازرســانی، 3400 مورد علمک، 9 
ایستگاه تقلیل فشار نیز با اعتبار سه هزار میلیارد ریال 

به زمین زده خواهد شد.
 استاندار خراسان رضوی در بخش دیگری از سخنان 
خود گفت: شرکت گاز اســتان از جایگاه ویژه ای در 
کشور برخوردار اســت. از نظر طول شبکه گذاری و 

خانوار بهره مند روســتایی رتبه نخست کشور را در 
اختیار دارد. در بحث واحدهای تولیدی صنعتی هم 
خراسان رضوی بیشترین تعداد از واحدهای استان را 

گازدار کرده است.
معتمدیان اظهار کرد: با توجه به توانایی های موجود 
در شرکت گاز اســتان، این شــرکت پا را از استان 
فراتر نهاده و عملیات گازرسانی به دیگر استان ها از 
جمله سیستان و بلوچستان را نیز عملیاتی کرده و 
طرح هایی را در این خطه محروم اجرا کرده است. وی 
افزود: این شرکت از نظر پاسخگویی به ارباب رجوع 
و دیدار چهره به چهره مدیران با مردم نیز بالاترین 
رضایت مندی را داشــته و از نظر سامت اداری نیز 

پارسال رتبه نخست کشــوری را کسب کرده است. 
نماینده مردم فریمان و سرخس در مجلس شورای 
اسامی نیز در ادامه این مراسم گفت: طی پنج سال 
بیش از 200 روســتای فریمان، سرخس، احمدآباد 
و رضویه از شــبکه گاز طبیعی برخوردار شــده اند. 
سیداحسان قاضی زاده هاشــمی افزود: در عملیات 
گازرسانی به منطقه دهستان پایین ولایت برای هر 
علمک 300 میلیون ریال برای هر خانوار از اعتبارات 
وزارت نفت پرداخت می شود که در نوع خود بی نظیر 
اســت. وی ابراز امیدواری کرد: طی دو سال آینده 
اجرای طرح های گازرســانی در این شهرســتان به 

مرحله بهره برداری برسد.
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